МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  	  14.01.2019		№     71

	О проекте межевания территории квартала 010.03.03.01а в границах проекта планировки центральной части города Новосибирска

В целях определения местоположения границ образуемых и изменяемых земельных участков, с учетом протокола общественных обсуждений и заключения о результатах общественных обсуждений, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,  постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», решением Совета депутатов города Новосибирска от 24.05.2017 № 411 «О Порядке подготовки документации по планировке территории и признании утратившими силу отдельных решений Совета депутатов города Новосибирска», постановлениями мэрии города Новосибирска от 20.10.2017 № 4765 «О проекте планировки и проектах межевания территории центральной части города Новосибирска», от 03.07.2018 № 2420 «О подготовке проекта межевания территории квартала 010.03.03.01а в границах проекта планировки центральной части города Новосибирска», руководствуясь Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить проект межевания территории квартала 010.03.03.01а в границах проекта планировки центральной части города Новосибирска (приложение).
2. Присвоить адреса образуемым земельным участкам согласно приложению 1 к проекту межевания территории  квартала 010.03.03.01а в границах проекта планировки территории центральной части города Новосибирска.
3. Признать утратившим силу приложение 8 к постановлению мэрии города Новосибирска от 20.10.2017 № 4765 «О проекте планировки и проектах межевания территории центральной части города Новосибирска».
4. Департаменту строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска разместить постановление на официальном сайте города Новосибирска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска в течение семи дней со дня издания постановления обеспечить опубликование постановления.
6. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра города Новосибирска – начальника департамента строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска.
	Мэр города Новосибирска
	А. Е. Локоть

Устьянцева
2275462
ГУАиГ

2

Приложение
к постановлению мэрии
города Новосибирска
[bookmark: _GoBack]от 14.01.2019 № 71

ПРОЕКТ
межевания территории квартала 010.03.03.01а в границах проекта
планировки центральной части  города Новосибирска

1. Текстовая часть проекта межевания территории:
1.1. Сведения об образуемых земельных участках (приложение 1).
1.2. Сведения о границах территории, в отношении которой утвержден проект межевания (приложение 2).
2. Чертеж межевания территории (приложение 3).
____________

2

Приложение 1
к проекту межевания территории квартала 010.03.03.01а в границах проекта планировки центральной  части  города  Новосибирска

СВЕДЕНИЯ
об образуемых земельных участках

	Условный номер земельного участка на чертеже межевания территории
	Учетный номер
 кадастрового квартала
	Вид разрешенного
использования образуемого земельного участка в соответствии с проектом планировки территории
	Площадь
образуемого земельного участка, га
	Адрес
земельного участка
	Возможный способ
образования земельного участка

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	ЗУ1
	54:35:032975
	Многоэтажная жилая застройка (высотная застройка), коммунальное обслуживание - многоквартирные многоэтажные дома, подземные гаражи, объекты обслуживания жилой застройки во встроенных, пристроенных и встроенно-пристроенных помещениях многоквартирного многоэтажного дома в отдельных помещениях многоквартирного многоэтажного дома, трансформаторные подстанции
	1,2597
	Российская Федерация, Новосибирская область, городской округ город Новосибирск, город Новосибирск, ул. Кавалерийская, з/у 25
	Перераспределение  земельных участков с кадастровыми номерами 54:35:032975:281, 54:35:032975:278, 54:35:032975:23, 54:35:032975:16, 54:35:032975:101

	ЗУ2
	54:35:032975
	Коммунальное обслуживание - трансформаторные подстанции
	0,0094
	Российская Федерация, Новосибирская область, городской округ город Новосибирск, город Новосибирск, ул. Кавалерийская, з/у (25)

______________

Приложение 2
к проекту межевания  территории квартала 010.03.03.01а в границах проекта планировки центральной части города Новосибирска

СВЕДЕНИЯ
о границах территории, в отношении которой утвержден
проект межевания

	№
точки
	Координаты

	X
	Y

	1
	2
	3

	1
	491225.28
	4198442.16

	2
	491222.59
	4198473.16

	3
	491214.78
	4198592.27

	4
	491211.53
	4198641.39

	5
	491205.04
	4198737.05

	6
	491186.39
	4198734.97

	7
	491176.48
	4198699.20

	8
	491157.22
	4198624.69

	9
	491157.73
	4198623.12

	10
	491154.45
	4198608.36

	11
	491151.83
	4198592.12

	12
	491148.16
	4198572.04

	13
	491144.12
	4198549.67

	14
	491141.30
	4198537.14

	15
	491138.53
	4198524.88

	16
	491136.14
	4198514.31

	17
	491140.12
	4198513.26

	18
	491139.45
	4198510.77

	19
	491136.27
	4198498.47

	20
	491133.03
	4198486.11

	21
	491129.72
	4198474.94

	22
	491122.53
	4198446.32

	23
	491121.26
	4198434.53

	24
	491209.85
	4198431.34

_______________

Приложение 3
к проекту межевания  территории квартала 010.03.03.01а в границах проекта планировки центральной части города Новосибирска

[image: \\Srv-architect3\проекты планировки\_ОТДЕЛ ГРАД.ПОДГОТОВКИ ТЕРРИТОРИЙ\0_ПРОЕКТЫ МЕЖЕВАНИЯ АКТИВНЫЕ\В_А_2018 ПМТ 010.03.03.01а  ООО КАМЕЯ ул Кавалерийская\__Утверждение\11 01 2019\чертеж+ красные линии.jpg]
image2.jpeg
YEPTEXK
MesKeBaHHUsl TEPPUTOPUH

/ YIL. JleBkrij beper Enbropiy 3

YcJI0BHBIE 0003HAYCHUSA:

— —— — - I'PpaHulla CYHICCTBYIOUICTO 3JICMCHTA INIAHUPOBOYHOT'O KBapTaJia

- KpacHBIE JINHUH, YTBEPKICHHBIE B COCTaBE MPOEKTA IUIAHUPOBKU TEPPUTOPUHU

—— X — - OTMCHACMBIC KpACHBIC JIMHHUU

- YCTaHaBJIMBAEMbIC KPACHbIC IMHUN

=== - TI'paHula JJUHUH OTCIIYyIIa OT KPpaCHBIX HHHHﬁ, B LIEJAX ONPCACIICHUA JOITYCTUMOI'O
pa3MelleHus 3JTaHui, CTPOCHHI, COOPYKEHUI

- TpaHuIa 00pa3yeMbIX 3€MEJIbHBIX YIaCTKOB

3V1 - yCIIOBHOE 0003HaYeHHe 00Pa3yeMoro 3eMeNbHOTO Y4acTKa
YL KaBaﬂepHﬁCKaﬂ - HAUMCHOBAHUEC 3JICMCHTA y.)IPI‘IHO-I[OpO)KHOﬁ ceTn

H - HOMEp XapaKTEePHOU TOYKH I'PAHULIbI TEPPUTOPUH, B OTHOLICHUH KOTOPOM YTBEPKACH

OPOCKT MCIKCBAHUA

image1.png